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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 1 Masc., 25m Mariposa 9 - 10 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 ALARCIA AMABIZKA, Amaiur 09 Ordizia K.E. NT
2 MARTINEZ IZAGIRRE, Adur 09 Ordizia K.E. NT
3 GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 PAUTE MUÑOZ, Julen 09 Ordizia K.E. NT
5 ALCALDE URRACA, Adur 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT

Serie 2 de 4

1 ALDASORO MONASTERIO, Eneko 10 Igartza I.K.E. NT
2 CARRILLO IRURETA, Aner 10 Igartza I.K.E. NT
3 GORJON GARCIA, Unai 10 Ordizia K.E. NT
4 KORTABERRIA LOPETEGI, Mikel 10 Igartza I.K.E. NT
5 ALDASORO SARRIEGI, Beñat 10 Igartza I.K.E. NT
6 SAIZAR DIAZ, Unax 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT

Serie 3 de 4

1 SARRIEGI ESTENSORO, Kepa 10 Ordizia K.E. NT
2 RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 URAIN ARRATIBEL, Aimar 10 Ordizia K.E. NT
4 LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
5 SALABERRIA AZURMENDI, Amets 10 Ordizia K.E. NT
6 GARCIA IZQUIERDO, Mario 10 Buruntzaldea Ikt NT

Serie 4 de 4

1 ANSOLEAGA CENTENO, Oihan 09 Ordizia K.E. NT
2 LANDA IMAZ, Ibai 10 Ordizia K.E. NT
3 DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, K. 09 Buruntzaldea Ikt 24.43
4 TENA CALAVANTE, Unai 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
5 IZURIETA AIERBE, Martin 10 Igartza I.K.E. NT
6 CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E. NT

Prueba 2 Fem., 25m Mariposa 9 - 10 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt NT
3 GASTESI AYERZA, Eunate 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 TIMEEA TURCIN, Tania 09 Ordizia K.E. NT

Serie 2 de 4

2 ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. NT
3 GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 GARMENDIA SARASOLA, Sara 09 Ordizia K.E. NT
5 BEJARANO CLAVIJO, Paola Tatiana 09 Igartza I.K.E. NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 2, Fem., 25m Mariposa

Serie 3 de 4

1 EGUREN ZOILO, Hebe 10 Ordizia K.E. NT
2 ARANBURU ARREGI, June 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 LIZARRAGA CARRASCO, Laida 09 Ordizia K.E. NT
4 ETXEGOIEN LAZKANO, Izaro 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
5 INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. NT
6 AGIRRE YARZA, Aiora 09 Igartza I.K.E. NT

Serie 4 de 4

1 LASA OREJA, Maddi 09 Igartza I.K.E. NT
2 BARRIO MENDIBE, Naia 10 Buruntzaldea Ikt NT
3 URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 27.10
4 GONZALEZ DE URIARTE, Iraia 09 Ordizia K.E. 28.31
5 TEJERIA GOENA, Maddi 10 Ordizia K.E. NT
6 LASA OREJA, Julia 10 Igartza I.K.E. NT

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 9 - 10 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. NT
3 MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. NT
4 JAUREGI ETXARRI, Jon 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
5 JIMENEZ PECIÑA, Unax 09 Buruntzaldea Ikt NT

Serie 2 de 3

1 PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt NT
3 MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. NT
4 MAKIBAR SANCHEZ, Iker 09 Ordizia K.E. NT
5 ETXEBERRIA ARRIZABALAGA, B. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. NT

Serie 3 de 3

1 GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt NT
2 MORENO ARRIOLA, Aitor 09 Buruntzaldea Ikt NT
3 GOÑI IZAGIRRE, Urko 09 Buruntzaldea Ikt NT
4 ALVARO JUAN, Pablo 09 Buruntzaldea Ikt NT
5 RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 9 - 10 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. NT
2 ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt NT
4 LANDA IBÁÑEZ, June 09 Igartza I.K.E. NT
5 ARAMENDI PINADERO, Olaia 09 Ordizia K.E. NT

Serie 2 de 2

1 IRAZUSTABARRENA SARASOLA, S. 09 Ordizia K.E. NT
2 BECERRA ARRIZABALAGA, Nille 09 Buruntzaldea Ikt NT
3 ARRATIBEL SARASOLA, Uxue 09 Igartza I.K.E. 55.07
4 MURUA ATUTXA, Sua 09 Ordizia K.E. NT
5 TRISCA SALAGEAM, Lidia 09 Ordizia K.E. NT
6 SARRIEGI ZUBELDIA, Juna 09 Ordizia K.E. NT

Prueba 5 Mixtoed, 6 x 25m Braza 9 - 10 años
06/04/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 Ordizia K.E. 4 Ordizia K.E. NT
4 Buruntzaldea Ikt 6 Buruntzaldea Ikt NT
5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 Ordizia K.E. 5 Ordizia K.E. NT

Prueba 6 Masc., 400m Libre 11 - 12 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 ANSOLEAGA CENTENO, Ekain 07 Ordizia K.E. NT
2 MONASTERIO GOROSPE, Jon 07 Ordizia K.E. NT
3 MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. NT
4 TELLERIA LOPEZ, Manex 08 Ordizia K.E. NT
5 ETXEZARRETA FERNANDEZ, Paul 07 Buruntzaldea Ikt NT

Serie 2 de 3

1 OREJA ZUBELTZU, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 HIERRO ASTUDILLO, Xabat 07 Ordizia K.E. NT
3 SUKUNZA GOMEZ, Jurgi 07 Buruntzaldea Ikt NT
4 INSAUSTI GAGO, Hodei 08 Ordizia K.E. NT
5 IRAETA JAUREGI, Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 6, Masc., 400m Libre

Serie 3 de 3

1 ZUBILLAGA DAVILA, Josu 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 CABANILLAS MILETA, Liam 08 Ordizia K.E. NT
3 MAIZ ARTOLA, Beñat 07 Igartza I.K.E. 7:00.25
4 GÓMEZ LOSADA, Iraitz 07 Igartza I.K.E. 7:40.76
5 GARAYALDE LIEBANA, Beñat 08 Ordizia K.E. NT
6 SARRIEGI ESTENSORO, Lander 07 Ordizia K.E. NT

Prueba 7 Fem., 400m Libre 11 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 SUKIA IMAZ, Arene 08 Igartza I.K.E. NT
2 ALBERDI ETXEBERRIA, Elene 08 Ordizia K.E. NT
3 AYERBE FERNÁNDEZ, Eider 08 Igartza I.K.E. NT
4 LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. NT
5 ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. NT

Prueba 8 Masc., 100m Estilos 11 - 12 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Igartza I.K.E. NT
3 MUXIKA MUNDUATE, Lur 08 Ordizia K.E. NT
4 MARTINEZ VIQUEIRA, Gorka 08 Buruntzaldea Ikt NT
5 ANSOLEAGA CENTENO, Ekain 07 Ordizia K.E. NT

Serie 2 de 8

1 URRUZOLA SAIZAR, Anje 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 SUKUNZA GOMEZ, Jurgi 07 Buruntzaldea Ikt NT
3 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 ODRIOZOLA ZABALEGI, Manex 07 Igartza I.K.E. NT
5 GARMENDIA RODRÍGUEZ, Aitor 07 Igartza I.K.E. NT
6 CARRILLO IRURETA, Urko 07 Igartza I.K.E. NT

Serie 3 de 8

1 PEREZ IBARGUREN, Oskitz 08 Ordizia K.E. NT
2 MUJIKA ARRESE, Harri 08 Igartza I.K.E. 2:12.32
3 CONDE MURUGARREN, Oxel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:06.04
4 SASIAIN SARALEGI, Urko 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:06.40
5 GAHONA GARCIA, Unax 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 GÓMEZ LOSADA, Iraitz 07 Igartza I.K.E. NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 8, Masc., 100m Estilos

Serie 4 de 8

1 PAGOLA AZURMENDI, Aimar 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:04.47
2 ALBIZU VAQUERO, Amets 08 Buruntzaldea Ikt 2:02.25
3 PEÑA CARRETERO, Mikel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:59.79
4 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:00.60
5 ARAMENDIA BARTOLOME, Oier 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:04.41
6 SASIAIN SARALEGI, Ekhi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:05.73

Serie 5 de 8

1 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:56.64
2 SANTOS SASTRE, Aitor 07 Buruntzaldea Ikt 1:51.47
3 SARRIEGI ESTENSORO, Lander 07 Ordizia K.E. 1:49.13
4 ETXEZARRETA FERNANDEZ, Paul 07 Buruntzaldea Ikt 1:51.05
5 ALONSO SURUTUSA, Lucas 08 Buruntzaldea Ikt 1:54.79
6 BELAMENDIA ARTOLA, Kaiet 08 Ordizia K.E. 1:56.96

Serie 6 de 8

1 MAIZ ARTOLA, Beñat 07 Igartza I.K.E. 1:46.88
2 SAGASTI GOENAGA, Adei 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:46.51
3 TELLERIA LOPEZ, Manex 08 Ordizia K.E. 1:44.10
4 OREJA ZUBELTZU, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:44.35
5 SARASOLA GAZTAÑAGA, Mattin 08 Ordizia K.E. 1:46.56
6 INSAUSTI HERNANDEZ, Manex 08 Ordizia K.E. 1:47.82

Serie 7 de 8

1 URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:40.12
2 GARAYALDE LIEBANA, Beñat 08 Ordizia K.E. 1:39.53
3 MONASTERIO GOROSPE, Jon 07 Ordizia K.E. 1:39.03
4 HIERRO ASTUDILLO, Xabat 07 Ordizia K.E. 1:39.36
5 ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:39.84
6 INSAUSTI GAGO, Hodei 08 Ordizia K.E. 1:41.34

Serie 8 de 8

1 IRAETA JAUREGI, Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:36.72
2 ZUBILLAGA DAVILA, Josu 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:34.20
3 MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 1:26.75
4 CABANILLAS MILETA, Liam 08 Ordizia K.E. 1:29.26
5 BARCINA ETXEBESTE, Hodei 08 Buruntzaldea Ikt 1:36.22
6 JUSTO CASTRO, Francisco Jose 07 Ordizia K.E. 1:36.82

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 11 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 REY RODRIGUEZ, June 08 Buruntzaldea Ikt NT
3 MUXIKA EGIA, Amaiur 08 Buruntzaldea Ikt NT
4 ALTUNA LABAKA, Nahia 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 9, Fem., 100m Estilos

Serie 2 de 5

1 AGINAGALDE OTEGI, Ainara 08 Ordizia K.E. NT
2 URRESTI ERRONDOSORO, Ainere 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 ELIZASU SANTA CRUZ, Intza 08 Buruntzaldea Ikt 2:17.23
4 AZPIROZ ROCA, Maddi 08 Buruntzaldea Ikt 2:21.59
5 JAULAR ARANCEGUI, Maren 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 URIA VIEITES, Laia 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT

Serie 3 de 5

1 MATILLA EZKIOGA, June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:06.03
2 DOMINGUEZ VEIRAS, Adriana 08 Buruntzaldea Ikt 2:02.53
3 INSAUSTI EGILEGOR, Garazi 08 Ordizia K.E. 1:58.82
4 IPINZA VIDAL, Nahia 08 Buruntzaldea Ikt 1:59.38
5 KAMIO OSINAGA, Nora 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:06.03
6 LARRINAGA GORDO, Sara 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:07.88

Serie 4 de 5

1 CRISTOBALENA ZAMORANO, Irati 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:57.08
2 AYERBE FERNÁNDEZ, Eider 08 Igartza I.K.E. 1:56.85
3 ARRIETA MENDIZABAL, Garazi 08 Ordizia K.E. 1:49.50
4 URBIZU ZURUTUZA, Naroa 08 Ordizia K.E. 1:53.95
5 IPINZA VIDAL, Maddi 08 Buruntzaldea Ikt 1:56.85
6 ESNAOLA BARRIOLA, Enara 08 Ordizia K.E. 1:57.36

Serie 5 de 5

1 GARCIA IZQUIERDO, Paula 08 Buruntzaldea Ikt 1:47.44
2 IMAZ IGEA, Ane 08 Buruntzaldea Ikt 1:44.92
3 LIZASO SARASOLA, June 08 Ordizia K.E. 1:42.42
4 SUKIA IMAZ, Arene 08 Igartza I.K.E. 1:42.79
5 ALBERDI ETXEBERRIA, Elene 08 Ordizia K.E. 1:47.32
6 CORADA ALONSO, Izaro 08 Ordizia K.E. 1:47.44

Prueba 10 Masc., 200m Libre 11 - 12 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 SARASOLA GAZTAÑAGA, Mattin 08 Ordizia K.E. NT
2 ALBIZU VAQUERO, Amets 08 Buruntzaldea Ikt NT
3 CONDE MURUGARREN, Oxel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 GAHONA GARCIA, Unax 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
5 INSAUSTI HERNANDEZ, Manex 08 Ordizia K.E. NT
6 MARTINEZ VIQUEIRA, Gorka 08 Buruntzaldea Ikt NT

Serie 2 de 5

1 BARCINA ETXEBESTE, Hodei 08 Buruntzaldea Ikt NT
2 PEREZ IBARGUREN, Oskitz 08 Ordizia K.E. NT
3 ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 MUXIKA MUNDUATE, Lur 08 Ordizia K.E. NT
5 ZABALA BARQUILLA, Andutz 07 Hernani Kirol E. NT
6 ALONSO SURUTUSA, Lucas 08 Buruntzaldea Ikt NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 10, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 5

1 BELAMENDIA ARTOLA, Kaiet 08 Ordizia K.E. NT
2 ARAMENDIA BARTOLOME, Oier 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 ODRIOZOLA ZABALEGI, Manex 07 Igartza I.K.E. NT
4 MUJIKA ARRESE, Harri 08 Igartza I.K.E. NT
5 SASIAIN SARALEGI, Ekhi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Igartza I.K.E. NT

Serie 4 de 5

1 PAGOLA AZURMENDI, Aimar 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 SASIAIN SARALEGI, Urko 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:43.22
3 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, J.08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:37.17
4 SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:38.13
5 CARRILLO IRURETA, Urko 07 Igartza I.K.E. 3:54.51
6 PEÑA CARRETERO, Mikel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT

Serie 5 de 5

1 SAGASTI GOENAGA, Adei 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:34.00
2 URRUZOLA SAIZAR, Anje 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:32.55
3 URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:16.04
4 JUSTO CASTRO, Francisco Jose 07 Ordizia K.E. 3:19.19
5 GARMENDIA RODRÍGUEZ, Aitor 07 Igartza I.K.E. 3:33.10
6 SANTOS SASTRE, Aitor 07 Buruntzaldea Ikt 3:35.10

Prueba 11 Fem., 200m Libre 11 años
06/04/2019 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 MATILLA EZKIOGA, June 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 URRESTI ERRONDOSORO, Ainere 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
3 ALTUNA LABAKA, Nahia 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 AGINAGALDE OTEGI, Ainara 08 Ordizia K.E. NT
5 AZPIROZ ROCA, Maddi 08 Buruntzaldea Ikt NT

Serie 2 de 4

1 URIA VIEITES, Laia 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
2 ESNAOLA BARRIOLA, Enara 08 Ordizia K.E. NT
3 IMAZ IGEA, Ane 08 Buruntzaldea Ikt NT
4 ARISTI JAUREGI, Aroa 08 Ordizia K.E. NT
5 KAMIO OSINAGA, Nora 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
6 REY RODRIGUEZ, June 08 Buruntzaldea Ikt NT

Serie 3 de 4

1 INSAUSTI EGILEGOR, Garazi 08 Ordizia K.E. NT
2 IPINZA VIDAL, Nahia 08 Buruntzaldea Ikt NT
3 LARRINAGA GORDO, Sara 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol NT
4 ELIZASU SANTA CRUZ, Intza 08 Buruntzaldea Ikt NT
5 MUXIKA EGIA, Amaiur 08 Buruntzaldea Ikt NT
6 IPINZA VIDAL, Maddi 08 Buruntzaldea Ikt NT
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Benjamin testa eta KZLko 4. Jardunaldia, Allurralde
Andoain, 6/4/2019

Prueba 11, Fem., 200m Libre

Serie 4 de 4

1 GARCIA FERNANDEZ, Iraide 08 Ordizia K.E. NT
2 DOMINGUEZ VEIRAS, Adriana 08 Buruntzaldea Ikt 3:43.50
3 CORADA ALONSO, Izaro 08 Ordizia K.E. 3:25.22
4 CRISTOBALENA ZAMORANO, Irati 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:34.30
5 GARCIA IZQUIERDO, Paula 08 Buruntzaldea Ikt 3:45.41
6 URBIZU ZURUTUZA, Naroa 08 Ordizia K.E. NT

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Estilos 11 - 12 años
06/04/2019 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 Buruntzaldea Ikt 8 Buruntzaldea Ikt 3:01.94
3 Ordizia K.E. 7 Ordizia K.E. 2:51.37
4 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  4 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:54.44

Serie 2 de 2

1 Ordizia K.E. 5 Ordizia K.E. 2:49.75
2 Ordizia K.E. 6 Ordizia K.E. 2:46.83
3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  2 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:44.16
4 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:46.60
5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  3 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:49.10

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Estilos 11 años
06/04/2019 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Ordizia K.E. 3 Ordizia K.E. 3:13.49
3 Ordizia K.E. 2 Ordizia K.E. 3:05.89
4 Buruntzaldea Ikt 4 Buruntzaldea Ikt 3:09.65
5 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 3:19.50


